[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июля  2019 года                                                                                            № 499
п.г.т. Махнёво

 О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 31 октября 2018 года № 886 «О создании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории Махнёвского муниципального образования»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Махнёвского муниципального образования и в Управлении Федеральной службы государственной статистики по Свердловской области и Курганской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 31 октября 2018 года «О создании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Махнёвского муниципального образования» следующие изменения:

         1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врип Главы  Махнёвского
муниципального образования                                                        Л.Б. Толмачева
Приложение №1
                                                                     к постановлению Администрации Махнёвского муниципального образования

                                                                                      от 02.07.2019  № 499
СОСТАВ

комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Махнёвского муниципального образования

	Лызлов
Александр Викторович
	Глава Махнёвского муниципального образования,  председатель

	Толмачева
Лариса Бовильевна
	Заместитель главы Администрации Махнёвского

муниципального образования по социальным вопросам, заместитель председателя

	Фаломеева Марина Сергеевна
	ведущий специалист-эксперт отдела сводных

статистических работ в г. Алапаевске, заместитель председателя (по согласованию)

	Меньщикова Ольга Григорьевна
	специалист 1 категории отдела по организации деятельности Администрации Махнёвского муниципального образования и работе с муниципальным архивом, секретарь

	Плюхина
Эмине Эскендеровна
	начальник Финансового отдела Администрации Махнёвского муниципального образования

	Члены комиссии:

	Шаталов
Сергей Петрович
	зам. начальника полиции по охране общественного

порядка ММО МВД России «Алапаевский»

(по согласованию)

	Ощепкова
Анна  Викторовна
	редактор  приложения «Вечерний Алапаевск» ГАУПСО     «редакция газеты «Алапаевская искра»  (по согласованию)

	Кожина Елена Витальевна
	директор ГКУ «Алапаевский центр занятости»

 ( по согласованию)

	Макарова Елена Петровна
	начальник межрайонного отдела № 3

Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Росреестра по Свердловской области (по согласованию)

	Козуб
Светлана Александровна
	начальник отдела экономики и потребительского

рынка Администрации Махнёвского                                    муниципального образования

	Морозов
Юрий Николаевич
	глава Санкинской сельской администрации

Администрации Махнёвского муниципального образования